Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG

Telefax:(33)3341-1050

Endereço eletrônico: camaramanhumirim@hotmail.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

 Ofício nº 08/2023 – Gabinete do vereador Mario Sidney Nolasco Junior.

Manhumirim/MG, 10 de maio de 2023.

Ao Senhor

Flavio Nolasco

Sec. Mun. De Obras

Sr. Ladyr

Engenheiro Municipal

Prefeitura Municipal de Manhumirim

CEP: 36.970.000

  Prezados,

  Com os cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente, para solicitar

informações a respeitos das obras de construção e manutenção do muro da Rua Caetano

Flora.

• Há previsão de construção de calçada junto ao muro?

• Há previsão de obras de melhorias na escadaria de acesso a Rua Nunes da Rosa?

• Há previsão de obras de acabamento no referido muro?

Atenciosamente,

                                              (a)      Mario Sidney Nolasco Junior

VEREADOR